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Skriv ut Sténg

Vilkommen till Kustmiljodag torsdagen den 2 juni 2016 i
Vistervik

Fran:  Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com)

Skickat: den 14 maj 2016 04:37:12

Till: Gunnel Gostasson (timjan12@telia.com); Tomas Svensson
(tomas@tmeelektronik.se); Lars Carlson (Igp.carlson@telia.com); Géran Wahlstrém
(gowa@telia.com); stisse49@gmail.com (stisse49@gmail.com); Kennert Téck
(kennert.tack@telia.com); Olle Gustafson (ollegustafsonl@gmail.com); Jan-Ingmar
Rosenblad (jan-ingmar.rosenblad@telia.com); Kennerth Albrektsson
(kennerth.anna@swipnet.se); osten.barrdahl@hotmail.com
(osten.barrdahl@hotmail.com); Kerstin Nilsson (kerstinnilsson164@hotmail.com);
Jaen Nilsson (jaen.nilsson@gmail.com); Ernie Lennartsson (erniel@telia.com); Pelle
Karlsson (pellekarlss@gmail.com); Britt-Marie Ostman (bmostman@telia.com); Leif
Lindberg (smedgrand@telia.com); Rune Alexandersson
(rune.alexandersson@gmail.com); Per Aspernés (aspernas@spray.se); Bengt
Bertilsson (bengt.bertilsson@hotmail.com); Hékan Robertsson (harob@tele2.se);
Gunnar Larsson (bgl.skallenas@gmail.com); Thommy Eventorn
(bondetorp.542@telia.com); Ulf Svensson (ulf.k.svensson@gmail.com); Bertil
Joelsson (bbj.skeppe@telia.com); Jan Mannelqvist (hyra257@tholmarks.se); Eibert
Johansson (eibert.mogatan@gmail.com); Egon Bergman (eg.bergman@telia.com);
Pernilla Johansson (pernilla@bergkvara.net); Roland blomman Blomgqvist
(roland_blomqvist@hotmail.com); Conny Andersson (ulla@sturebygg.se); Reine
Axelsson (reine.axelsson@gmail.com); Connie Ohlsson
(connie.ohlsson@hotmail.com)

Kopia: Pia Prestel (pia.prestel@hotmail.com); Lena Peribert (lena.peribert@ltkalmar.se);
Karl-Gustaf Eklund (kage.eklund.kvistofta@hotmail.com); Robert Briland
(briland.r@telia.com); Magnus Rosenborg (magnus.rosenborg@unilabs.com); Ove
Lindh (oveva.lindh@telia.com); Rune Fransén (rune.fransen@telia.com)

Visterviks kommun inb juder till en heldags kustmiljodag torsdagen den 2 juni
2016, som dr en del av de 8rligt Gterkommande vattenaktiviteter i samverkan som
ingdr i Kalmarsundskommissionens "Vattenturné" for 2016.

Inbjudan dr bland annat riktad till kustfamiljen i Torsds kommun d.v.s.
medlemsforeningarnas kontaktpersoner i Kustmiljogruppen ddr det av utsdnt

programblad framgdr, som dr klickbart nedan...

Valkommen till Kustmiljodag torsdagen den 2 juni 2016 i Vastervik. (PDF)

.. att dagen bérjar med studiebessk 10.00-12.00 foljt av lunch fram till 13.00,
varefter det foljer Workshops fram till 16.30.

Samékning sker med buss som avgdr med péstigning frdn bland annat busstation i
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Bergkvara cirkatid 07.00. Exakt avgéngstid kommer att meddelas senare pd
Kustmil jogruppens hemsida.

Anmdlan senast den 30 maj 2016 till gun.lindberg@vastervik.se
Vattenhalsningar

Kdge
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